ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ВĂРНАР РАЙОНĔНЧИ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	МАЛТИ ИШЕК ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

02 апреля 2019  № 5-па
Малти Ишек ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛГАЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апреля 2019  № 5-па
д.Алгазино

Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок на территории Алгазинского сельского поселения
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Алгазинского сельского поселения Вурнарского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Алгазинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Алгазинского сельского поселения Вурнарского района
( Приложение №1).

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Алгазинского сельского поселения.

Глава Алгазинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                    И.А. Иванов
 Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации Алгазинского сельского поселения

                                                                                                                      от 02.04.2019г. №5-па
РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Алгазинского сельского поселения

	№

п/п
	Адрес контейнерной площадки

	1.
	д. Алгазино, ул. Новая около дома № 43.

	2.
	д. Алгазино, ул. Молодежная, около дома № 19

	3.
	д. Алгазино, ул. Верхняя, около дома № 1 «а»

	4.
	д. Малды-Кукшум, ул. Молодежная, около дома 27

	5.
	д. Айгиши, ул. Зеленая, у дома № 23

	6.
	д. Айгиши, ул. Зеленая, у дома № 1

	7.
	с. Кукшум, ул. Центральная у дома № 56

	8.
	с. Кукшум, ул. Заречная у дома № 13

	9.
	с. Кукшум, ул. Центральная перед домом № 67

	10.
	д. Чалым-Кукшум в 150 метрах от дома 16 по ул. Шоссейная на северо-восточной стороне

	11.
	д. Чалым-Кукшум, ул. Центральная, у дома № 22

	12.
	д. Чалым-Кукшум, на съезде с восточной части ул. Лесная.

	13.
	д. Хорн-Кукшум. ул. Кукшумская, у дома № 48.

	14.
	д. Хорн-Кукшум. ул. Кукшумская, у дома № 11.